
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ №

 Про надання права підпису 

 Відповідно до Порядку відкриття та закриття рахунків у національній 
валюті в органах Державної казначейської служби України, затвердженого 
наказом Міністерства фінансів України від 22 червня 2012 р. № 758, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 18 липня 2012 р. за 
№ 1206/21518 (зі змінами), керуючись Бюджетним кодексом України, 
Положенням про документальне забезпечення записів у бухгалтерському обліку, 
затвердженим наказом Міністерства фінансів України від 24 травня 1995 р. 
№ 88, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 05 червня 1995 р. за 
№ 168/704 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік осіб, які мають право підпису фінансових, 
бухгалтерських та господарських документів Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України, що додається.

2. Скасувати наказ Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України від 12 серпня 2021 р. № 148 «Про надання права 
підпису».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр      Павло РЯБІКІН


